FONCEP

FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES

s e ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO BOGOT/\
PEBOGOTA DC. de enero 01 a septiembre 30 de 2024 - 2023
(Cifras en pesos)
SEPTIEMBRE 2024 SEPTIEMBRE 2023
Ingresos operacionales 24.844.780.151 23.601.440.041
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Operaciones interinstitucionales
Fondos recibidos

Operaciones sin flujo de efectivo

Otros ingresos

Financieros

Gastos operacionales

De administracion y operacion
Sueldos y salarios

Contribuciones efectivas

Aportes sobre la nébmina

Prestaciones sociales

Gastos de personal diversos

Generales

Impuestos, contribuciones y tasas
Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
Depreciacion PPYE

Amortizacion de activos intangibles
Provision litigios y demandas
Operaciones interinstitucionales
Operaciones de enlace

Excedente o Déficit Operacional

Ingresos no operacionales

Otros ingresos

Ingresos diversos

Reversion de las pérdidas por deterioro de valor
Reversion de Provisiones

Gastos no operacionales

Otros gastos
Financieros
Gastos diversos

Excedente o Déficit no Operacional

Excedente o Déficit del Ejercicio Neto
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24.050.823.272
24.050.823.272

793.956.879
793.956.879

24.421.047.530

22.810.267.305
22.810.267.305

791.172.736
791.172.736

23.991.112.715

23.229.044.538
5.620.178.558
1.525.829.519

22.982.538.172
5.770.609.395
1.393.533.284

348.247.900 303.322.000
2.944.264.959 3.444.771.277
176.569.480 134.241.501
12.611.093.122 11.931.342.103
2.861.000 4.718.612
1.190.627.940 973.879.692
437.437.442 493.751.014
753.146.166 480.128.678
44.332 -
1.375.052 34.694.851
1.375.052 34.694.851
423.732.621 - 389.672.674
163.007.273 291.503.486
163.007.273 291.503.486
162.232.206 271.578.289
701.254 19.923.860
73.813 1.337
11.348.112 955.457.079
11.348.112 955.457.079
35.072 13.815
11.313.040 955.443.264
151.659.161 - 663.953.593
575.391.782 -  1.053.626.267
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Subdirector Financiera y Administrativa
C.C. 45.499.003
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